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321-štart 1. kolo
Bratislava, 3. - 4.2.2024

disciplína 7 muži, 200m voľný spôsob 11 roč. a st.
03.02.2024 - 11:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1

1. FEKETE Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:53.76 666
25m: 12.73 12.73 75m: 41.01 14.35 125m: 1:10.50 14.52 175m: 1:39.59 14.54
50m: 26.66 13.93 100m: 55.98 14.97 150m: 1:25.05 14.55 200m: 1:53.76 14.17

2. GRAY Oliver 07 Pk Azeta 2:01.52 546
25m: 13.12 13.12 75m: 43.48 15.65 125m: 1:14.75 15.63 175m: 1:46.78 15.92
50m: 27.83 14.71 100m: 59.12 15.64 150m: 1:30.86 16.11 200m: 2:01.52 14.74

3. ADÁMEK Lukáš 06 PK ORCA Bratislava 2:03.80 517
25m: 13.59 13.59 75m: 43.85 15.51 125m: 1:15.68 16.06 175m: 1:48.30 16.27
50m: 28.34 14.75 100m: 59.62 15.77 150m: 1:32.03 16.35 200m: 2:03.80 15.50

4. OČKO Samuel 08 PK ORCA Bratislava 2:04.52 508
25m: 13.67 13.67 75m: 45.05 16.34 125m: 1:17.90 16.36 175m: 1:49.85 15.63
50m: 28.71 15.04 100m: 1:01.54 16.49 150m: 1:34.22 16.32 200m: 2:04.52 14.67

5. ŠEBÁŇ Adam 08 PK ORCA Bratislava 2:04.84 504
25m: 14.11 14.11 75m: 45.95 16.09 125m: 1:18.33 16.17 175m: 1:50.04 15.47
50m: 29.86 15.75 100m: 1:02.16 16.21 150m: 1:34.57 16.24 200m: 2:04.84 14.80

6. GODARSKÝ Šimon 07 PK ORCA Bratislava 2:10.67 439
25m: 13.81 13.81 75m: 45.81 16.53 125m: 1:19.72 17.12 175m: 1:53.97 17.06
50m: 29.28 15.47 100m: 1:02.60 16.79 150m: 1:36.91 17.19 200m: 2:10.67 16.70

7. MOJŽÍŠ Jakub 08 PK ORCA Bratislava 2:10.95 436
25m: 14.07 14.07 75m: 46.14 16.32 125m: 1:19.47 16.63 175m: 1:53.83 17.23
50m: 29.82 15.75 100m: 1:02.84 16.70 150m: 1:36.60 17.13 200m: 2:10.95 17.12

8. MALIUKOV Sviatoslav 08 PK ORCA Bratislava 2:12.50 421
25m: 14.55 14.55 75m: 47.58 16.74 125m: 1:21.39 17.03 175m: 1:55.91 17.18
50m: 30.84 16.29 100m: 1:04.36 16.78 150m: 1:38.73 17.34 200m: 2:12.50 16.59

9. KAČÁNI Adrián 09 PK ORCA Bratislava 2:17.18 380
25m: 15.00 15.00 75m: 49.00 17.07 125m: 1:24.53 18.02 175m: 2:00.00 17.77
50m: 31.93 16.93 100m: 1:06.51 17.51 150m: 1:42.23 17.70 200m: 2:17.18 17.18

10. JAROLÍN Maxim 09 Pk Azeta 2:22.57 338
25m: 15.78 15.78 75m: 51.70 18.18 125m: 1:29.12 18.65 175m: 2:05.52 17.56
50m: 33.52 17.74 100m: 1:10.47 18.77 150m: 1:47.96 18.84 200m: 2:22.57 17.05

11. STAŠ Peter 88 ROYAL plavecký klub 2:29.80 291
25m: 16.13 16.13 75m: 52.15 18.14 125m: 1:31.49 19.72 175m: 2:11.17 19.76
50m: 34.01 17.88 100m: 1:11.77 19.62 150m: 1:51.41 19.92 200m: 2:29.80 18.63

12. DRITOMSKÝ Ivan 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:02.40 161
25m: 19.59 19.59 75m: 1:05.55 23.40 125m: 1:53.74 24.51 175m: 2:40.23 23.03
50m: 42.15 22.56 100m: 1:29.23 23.68 150m: 2:17.20 23.46 200m: 3:02.40 22.17

DSQ OSELSKÝ Simon 09 PK ORCA Bratislava
SW 10.7 - Zbrzdenie iného pretekára krížením alebo iným prekážaním. (Čas: 11:35)

K2

1. GERO Filip 10 Pk Azeta 2:06.81 481
25m: 14.08 14.08 75m: 45.95 16.40 125m: 1:19.25 16.61 175m: 1:51.63 16.01
50m: 29.55 15.47 100m: 1:02.64 16.69 150m: 1:35.62 16.37 200m: 2:06.81 15.18

2. VALENT Simon 11 Pk Azeta 2:12.71 419
25m: 14.79 14.79 75m: 47.46 16.48 125m: 1:22.16 17.48 175m: 1:56.81 17.47
50m: 30.98 16.19 100m: 1:04.68 17.22 150m: 1:39.34 17.18 200m: 2:12.71 15.90

3. BRISUDA Alexander 10 PK ORCA Bratislava 2:13.59 411
25m: 13.89 13.89 75m: 46.29 16.75 125m: 1:21.09 17.34 175m: 1:56.81 17.84
50m: 29.54 15.65 100m: 1:03.75 17.46 150m: 1:38.97 17.88 200m: 2:13.59 16.78
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321-štart 1. kolo
Bratislava, 3. - 4.2.2024

disciplína 7, žiaci, 200m voľný spôsob, K2

por. Roč. čas body

4. TURINIČ Oliver 10 Pk Azeta 2:19.18 363
25m: 15.56 15.56 75m: 50.05 17.40 125m: 1:25.46 17.86 175m: 2:01.68 17.96
50m: 32.65 17.09 100m: 1:07.60 17.55 150m: 1:43.72 18.26 200m: 2:19.18 17.50

5. NÉMA Dominik 11 PK ORCA Bratislava 2:19.30 363
25m: 15.47 15.47 75m: 50.43 17.85 125m: 1:26.52 18.19 175m: 2:02.57 17.95
50m: 32.58 17.11 100m: 1:08.33 17.90 150m: 1:44.62 18.10 200m: 2:19.30 16.73

6. KRATOCHVÍL Patrik 10 PK ORCA Bratislava 2:19.48 361
25m: 15.82 15.82 75m: 50.41 17.40 125m: 1:27.10 18.51 175m: 2:02.76 17.88
50m: 33.01 17.19 100m: 1:08.59 18.18 150m: 1:44.88 17.78 200m: 2:19.48 16.72

7. BRIEDA Martin 11 Pk Azeta 2:22.36 340
25m: 15.90 15.90 75m: 52.03 18.31 125m: 1:29.05 18.40 175m: 2:05.60 17.90
50m: 33.72 17.82 100m: 1:10.65 18.62 150m: 1:47.70 18.65 200m: 2:22.36 16.76

8. ŠČEPÁN Branislav 10 PK ORCA Bratislava 2:22.77 337
25m: 15.98 15.98 75m: 52.04 18.56 125m: 1:29.43 18.68 175m: 2:05.12 17.96
50m: 33.48 17.50 100m: 1:10.75 18.71 150m: 1:47.16 17.73 200m: 2:22.77 17.65

9. KATERINKA Milan Marco 11 XBS swimming 2:28.32 300
25m: 15.81 15.81 75m: 51.61 18.53 125m: 1:30.51 19.64 175m: 2:10.14 19.75
50m: 33.08 17.27 100m: 1:10.87 19.26 150m: 1:50.39 19.88 200m: 2:28.32 18.18

10. BRAMBILLA Matteo 11 Aquasport Levice 2:28.76 298
25m: 16.39 16.39 75m: 52.78 18.66 125m: 1:31.27 19.60 175m: 2:10.59 19.09
50m: 34.12 17.73 100m: 1:11.67 18.89 150m: 1:51.50 20.23 200m: 2:28.76 18.17

11. MARTINKOVIČ Adam 11 PK ORCA Bratislava 2:32.07 279
25m: 16.82 16.82 75m: 54.78 19.08 125m: 1:34.17 19.81 175m: 2:13.01 19.31
50m: 35.70 18.88 100m: 1:14.36 19.58 150m: 1:53.70 19.53 200m: 2:32.07 19.06

12. GERA Martin 10 Pk Azeta 2:37.86 249
25m: 16.79 16.79 75m: 55.74 20.09 125m: 1:37.80 21.31 175m: 2:19.06 20.81
50m: 35.65 18.86 100m: 1:16.49 20.75 150m: 1:58.25 20.45 200m: 2:37.86 18.80

13. JAKUBÍK Juraj 11 Pk Azeta 2:39.47 241
25m: 17.64 17.64 75m: 58.04 20.54 125m: 1:39.62 20.62 175m: 2:20.92 20.53
50m: 37.50 19.86 100m: 1:19.00 20.96 150m: 2:00.39 20.77 200m: 2:39.47 18.55

14. AUDI Filip 11 XBS swimming 2:41.42 233
25m: 17.28 17.28 75m: 55.43 20.03 125m: 1:38.15 21.59 175m: 2:22.15 21.95
50m: 35.40 18.12 100m: 1:16.56 21.13 150m: 2:00.20 22.05 200m: 2:41.42 19.27

15. LUKAČKA Jakub 10 ROYAL plavecký klub 2:44.84 219
25m: 16.71 16.71 75m: 54.17 19.34 125m: 1:36.48 21.97 175m: 2:22.28 22.79
50m: 34.83 18.12 100m: 1:14.51 20.34 150m: 1:59.49 23.01 200m: 2:44.84 22.56

16. NÉMETH Nikita 11 PK ORCA Bratislava 2:57.48 175
25m: 18.53 18.53 75m: 1:01.55 22.13 125m: 1:47.46 23.23 175m: 2:34.55 23.55
50m: 39.42 20.89 100m: 1:24.23 22.68 150m: 2:11.00 23.54 200m: 2:57.48 22.93

17. RAGULA Martin 11 Aqse 2:58.85 171
25m: 19.98 19.98 75m: 1:05.98 22.91 125m: 1:52.74 23.23 175m: 2:39.06 22.68
50m: 43.07 23.09 100m: 1:29.51 23.53 150m: 2:16.38 23.64 200m: 2:58.85 19.79

18. NOGA Vincent 11 Špkpk 3:10.27 142
25m: 20.04 20.04 75m: 1:06.68 23.68 125m: 1:55.85 25.24 175m: 2:46.46 24.82
50m: 43.00 22.96 100m: 1:30.61 23.93 150m: 2:21.64 25.79 200m: 3:10.27 23.81

K3

1. POLÁK Jakub 12 PK ORCA Bratislava 2:54.42 184
25m: 18.04 18.04 75m: 1:01.24 22.30 125m: 1:47.78 23.43 175m: 2:34.01 22.73
50m: 38.94 20.90 100m: 1:24.35 23.11 150m: 2:11.28 23.50 200m: 2:54.42 20.41

2. FERIANC Dominik 12 XBS swimming 2:56.39 178
25m: 18.79 18.79 75m: 1:05.17 23.47 125m: 1:51.66 23.34 175m: 2:36.36 21.03
50m: 41.70 22.91 100m: 1:28.32 23.15 150m: 2:15.33 23.67 200m: 2:56.39 20.03
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3. WILIAN Alexander 12 Špkpk 2:56.64 178
25m: 19.93 19.93 75m: 1:05.74 23.23 125m: 1:53.86 24.33 175m: 2:37.22 20.61
50m: 42.51 22.58 100m: 1:29.53 23.79 150m: 2:16.61 22.75 200m: 2:56.64 19.42

4. DENK Lukáš 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:15.72 130
25m: 19.78 19.78 75m: 1:08.73 24.71 125m: 2:00.74 26.07 175m: 2:53.65 26.57
50m: 44.02 24.24 100m: 1:34.67 25.94 150m: 2:27.08 26.34 200m: 3:15.72 22.07

5. GROCH Lukáš 12 Špkpk 3:16.88 128
25m: 20.77 20.77 75m: 1:10.62 25.55 125m: 2:02.23 25.72 175m: 2:52.87 25.52
50m: 45.07 24.30 100m: 1:36.51 25.89 150m: 2:27.35 25.12 200m: 3:16.88 24.01

K4

1. PAKLIN Grigorii 13 XBS swimming 2:42.90 226
25m: 17.15 17.15 75m: 58.45 21.71 125m: 1:42.08 21.90 175m: 2:23.66 20.05
50m: 36.74 19.59 100m: 1:20.18 21.73 150m: 2:03.61 21.53 200m: 2:42.90 19.24

2. KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 2:55.59 181
25m: 19.09 19.09 75m: 1:04.76 23.61 125m: 1:51.57 23.14 175m: 2:37.11 22.39
50m: 41.15 22.06 100m: 1:28.43 23.67 150m: 2:14.72 23.15 200m: 2:55.59 18.48

3. POLÓNY Juraj 13 ROYAL plavecký klub 2:56.43 178
25m: 17.22 17.22 75m: 1:00.80 22.91 125m: 1:48.97 24.13 175m: 2:35.41 22.63
50m: 37.89 20.67 100m: 1:24.84 24.04 150m: 2:12.78 23.81 200m: 2:56.43 21.02

4. MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 3:09.92 143
25m: 19.91 19.91 75m: 1:06.79 23.96 125m: 1:55.98 24.30 175m: 2:46.57 25.67
50m: 42.83 22.92 100m: 1:31.68 24.89 150m: 2:20.90 24.92 200m: 3:09.92 23.35

5. PRÉTI Sebastián 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:38.06 94
25m: 19.60 19.60 75m: 1:10.54 26.69 125m: 2:08.16 28.89 175m: 3:07.97 29.45
50m: 43.85 24.25 100m: 1:39.27 28.73 150m: 2:38.52 30.36 200m: 3:38.06 30.09


